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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81304031K

2. Data e Regjistrimit 04/01/2018
3. Emri i Subjektit Vila Petrolium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Dajt, Rruga Alajdin Frasheri, nr.12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te hidrokarbureve, si nafte, benzine dhe 
gas, (pike karburanti). Vajra per automjete, aksesore, etj.
Andrin Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2018                Deri: 30/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrinHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Vila Petrolium
E-Mail: halithasa@gmail.com  
Telefon: 0683322014  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-612179-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724346-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 30.03.2018, ku 
eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z.Halit Hasa ne favor te z.Andrin Hasa dhe 
largimi nga posti i administratorit te z.Halit Hasa dhe emerimi i z.Andrin Hasa si 
administrator i ri pese pese vjet. Depozitim i kontrates se dhurimit date 30.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andrin Hasa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Halit Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrin Hasa")                      Nga data "30/03/2018             
Ne daten "30/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Halit Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291732-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18655FF0-7E66-47A6-BAD1-A0539432DCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37625AA-EF8F-4CBF-8A2D-B8313546B836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBCE349-3A1B-4F84-B634-3366DCBE425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED6C11B-3895-44C6-8C2D-9060B5F85B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E18EF7-CBA2-4799-AEC3-E36E139AC36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E18EF7-CBA2-4799-AEC3-E36E139AC36C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PASH QKB.xlsx
20190729161309715.pdf
shenime shpieguse fdp.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D2B74E-8078-4BF4-AA91-00EBCAB3F760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970A6B67-B513-40C1-95BE-177331269857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB650280-4F0A-4F8C-94F8-19C75CDF1793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2500A75-DD01-4419-A3E6-CBEC54702632

